
2.
čt

18.00 ZA OPONOU VELEHOR PREMIÉRA
ČR/SR | 100' | dokument | 140 Kč 

3.
pá

17.00 SUPERSKŘÍTKOVÉ PREMIÉRA
D | 76' | animovaný/rodinný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 NOSFERATU PREMIÉRA
USA | 132' | horor | 15+ | 150 Kč | tit. 

4.
so

17.00 BOB A BOBEK VE FILMU:
NA STOPĚ MRKVOJEDA
ČR | 80' | animovaný/rodinný | 150/130 Kč 

19.30 SAINT-EXUPÉRY PREMIÉRA
FR | 98' | dobrodružný | 12+ | 150 Kč | tit. 

5.
ne

16.00 JEŽEK SONIC 3
USA | 111' | akční/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.00 V DOBRÉM I ZLÉM
ČR | 101' | komedie | 15+ | 150 Kč 

7.
út

18.00 PYŠNÁ PRINCEZNA KINO ZA POLOVIC
ČR | 85' | animovaný/pohádka | 70 Kč 

8.
st

19.00 PARTHENOPÉ TADY VARY
ITA | 136' | drama | 12+ | 180 Kč | tit. 

10.
pá

17.00 HOKUS POKUS DIPLODOKUS PREMIÉRA
ČR/PL | 93' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 V DOBRÉM I ZLÉM
ČR | 101' | komedie | 15+ | 150 Kč 

11.
so

17.00 LÉTO S EVŽENEM
ČR | 100' | komedie | 150/130 Kč 

19.30 BETTER MAN
USA | 134' | hudební/životopisný | 15+ | 150 Kč | tit. 

12.
ne

17.00 HOKUS POKUS DIPLODOKUS
ČR/PL | 93' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 MARIA PREMIÉRA
ITA/USA | 124' | drama/životopisný | 15+ | 150 Kč | tit. 

15.
st

18.00 GLADIÁTOR II KINO ZA POLOVIC
USA | 150' | historický/akční | 15+ | 70 Kč | dab. 

16.
čt

19.00 HAMMARSKJÖLD PREMIÉRA
– BOJ ZA MÍR
SWE/NOR | 112' | drama/thriller | 15+ | 150 Kč | tit. 

17.
pá

17.00 KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA PREMIÉRA
KAN | 82' | animovaný/rodinný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 NIKDO MĚ NEMÁ RÁD PREMIÉRA
ČR/SR | 105' | drama | 15+ | 150 Kč 

18.
so

17.00 HOKUS POKUS DIPLODOKUS
ČR/PL | 93' | animovaný/komedie | 150/130 Kč | dab. 

19.30 WOODWALKERS: PREMIÉRA
CARAGOVA PROMĚNA 
D/A | 110' | dobrodružný/sci-fi | 150/130 Kč | dab. 

19.
ne

17.00 KAYARA PREMIÉRA
A TAJEMNÉ MĚSTO INKŮ
PE | 81' | animovaný | 150/130 Kč | dab. 

19.30 JÁ A MŮJ TERAPEUT PREMIÉRA
FR | 90' | komedie | 150/130 Kč | dab. 

21.
út

18.00 TAJEMSTVÍ SMRTI KINO ZA POLOVIC
ČR | 95' | dokument | 12+ | 70 Kč 

22.
st

19.00 PÁTER VOJTĚCH FK
ČR | 96' | drama/romantický | 120 Kč 

23.
čt

19.30 BABYGIRL PREMIÉRA
USA | 114' | erotický/thriller | 15+ | 150 Kč | tit. 

24.
pá

17.00 ZLATOVLÁSKA PREMIÉRA
ČR | 116' | pohádka | 150/130 Kč 

20.00 NA PLECH PREMIÉRA
ČR | 99' | komedie | 15+ | 150 Kč 

25.
so

17.00 ZLATOVLÁSKA
ČR | 116' | pohádka | 150/130 Kč 

20.00 BABYGIRL
USA | 114' | erotický/thriller | 15+ | 150 Kč | tit. 

26.
ne

15.00 PADDINGTON V DŽUNGLI PŘEDPREMIÉRA
USA | 107' | animovaný/dobrodružný | 150/130 Kč 
| dab. 

18.00 ZLATOVLÁSKA
ČR | 116' | pohádka | 150/130 Kč 

28.
út

18.00 ODVÁŽNÁ VAIANA 2 KINO ZA POLOVIC
USA | 95' | animovaný/rodinný | 70 Kč | dab. 

29.
st

19.00 NIKDO MĚ NEMÁ RÁD
ČR/SR | 105' | drama | 15+ | 150 Kč 

30.
čt

19.00 HOLKA OD VEDLE PREMIÉRA
ČR | 90' | komedie/romantický | 150/130 Kč 

31.
pá

17.00 PADDINGTON V DŽUNGLI
USA | 107' | animovaný/dobrodružný | 150/130 Kč 
| dab. 

20.00 BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ PREMIÉRA
USA | 141' | životopisný/drama | 150/130 Kč | tit. 

leden
2025

PROGRAM KINA

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, facebookových stránkách kina a v TIC. 

VSTUPENKY lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC  – Müllerův dům (přízemí tišnovského muzea)
 pondělí, pátek: 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý, středa, čtvrtek: 8.00–12.30, 13.00–15.30
• online na webu kina

Web: www.kinosvratka.cz        Facebook: KinoSvratka
Pokladna telefon: 739 341 698

KINOprogram 01_2025.indd   1KINOprogram 01_2025.indd   1 18.12.2024   13:4318.12.2024   13:43



leden 2025

ZA OPONOU VELEHOR

Celovečerní dokument o  horolezkyni, humani-
tární misionářce, spisovatelce a  matematičce 
Dině Štěrbové.

SUPERSKŘÍTKOVÉ
Jsou nenápadní, vlastně skoro neviditelní – 
skřítkové. Po  staletí tu žijí s  námi a  tajně po-
máhají.

NOSFERATU
Drákulovská legenda ožívá. Nesmrtelný příběh 
o moci posedlosti a hranicích absolutního zla – 
Nosferatu.

BOB A BOBEK VE FILMU:
NA STOPĚ MRKVOJEDA

Známá králičí dvojice Bob a  Bobek se poprvé 
ukáže ve filmu.

SAINT-EXUPÉRY

Film nabídne milovníkům autora legendárního 
Malého prince pohled do méně známého období 
jeho života.

JEŽEK SONIC 3
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, který má 
navzdory své roztomilosti povážlivě hodně ne-
přátel. Ve třetím díle ho čeká ten zatím největší.

V DOBRÉM I ZLÉM
Komedie o  dvou manželských párech, které 
se odváží na první sousedskou návštěvu a ná-
sledně prožijí neobvyklý večer plný nečekaných 
chvil, zvratů a humorných situací.

PYŠNÁ PRINCEZNA 
Animované zpracování klasické české pohádky. 

PARTHENOPÉ
Milostný dopis rodné Neapoli a velkolepé filmo-
vé pojednání o  lidské kráse od držitele Oscara 
Paola Sorrentina.

HOKUS POKUS DIPLODOKUS

Nový animáč je hravou i zábavnou dobrodružnou 
komedií, která pobaví všechny děti a také ty, co 
mají v sobě schovaný kousek dítěte ...

LÉTO S EVŽENEM
Na plátna kin přichází laskavá komedie s pou-
tavým příběhem plným humoru, emocí a dobro-
družství, který spojuje malé i velké diváky a po-
baví celou rodinu.

BETTER MAN
Příběh strmého vzestupu, dramatického pádu 
a  pozoruhodného znovuzrození britské popové 
superstar Robbieho Williamse.

MARIA

Angelina Jolie ztělesňuje jednu z  nejikoničtěj-
ších a nejuznávanějších osobností 20. století – 
legendární sopranistku Marii Callas.

HAMMARSKJÖLD – BOJ ZA MÍR
Strhující životopis švédského politika a státníka 
Daga Hammarskjölda.

GLADIÁTOR II
Dlouho očekávané pokračování oscarového hitu 
v Kině za polovic.

KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA
Seznamte s Katakem, malou verybou s velkým 
snem! Animované dobrodružství…

NIKDO MĚ NEMÁ RÁD
Snímek o dvou lidech, z  nichž ani jeden svým 
způsobem nezapadá do společnosti.

WOODWALKERS: CARAGOVA PROMĚNA
Na první pohled je to obyčejný třináctiletý kluk. 
Ve skutečnosti ale skrývá neuvěřitelné tajemství! 
Carag je woodwalker – napůl člověk, napůl puma.

KAYARA A TAJEMNÉ MĚSTO INKŮ
Kdysi dávno v  království Inků žili byli Chasqui-
ové, královští poslové, kteří byli rychlí jako vítr 
a odvážní jako jaguáři. Nový animovaný film pro 
celou rodinu.

JÁ A MŮJ TERAPEUT
Doktor Béranger je úspěšný psycholog a  život 
má pod kontrolou. Až na  problematického pa-
cienta Damiena...

TAJEMSTVÍ SMRTI
Celovečerní dokumentární film Viliama Poltikovi-
če se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám 
kolem smrti a strachu spojeného s ní.

PÁTER VOJTĚCH
Páter Vojtěch z roku 1928 je prvním celovečerním 
filmem významného českého režiséra M. Friče.

BABYGIRL

Film o sexu, touze, vašich vnitřních myšlenkách, 
tajemství, manželství, pravdě, moci.

ZLATOVLÁSKA
Po  více než padesáti letech ožívá pohádko-
vá klasika Karla Jaromíra Erbena Zlatovláska 
ve zcela novém, dobrodružném zpracování.

NA PLECH
Film Martyho Pohla pojímá osobitým způsobem 
příběh Marka, který po  dokončení vysokoškol-
ských studií vstupuje do života.

PADDINGTON V DŽUNGLI
Paddington se vrací do Peru, aby navštívil svou 
milovanou tetu Lucy, která nyní žije v  domově 
pro vysloužilé medvědy. S rodinou Brownových 
v závěsu je čeká napínavé dobrodružství...

ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Pokračování animované pecky.

HOLKA OD VEDLE
Příběh třicetileté Kristýny, obyčejné holky z ma-
lého města, která se rozhodne vzdorovat očeká-
vání svých rodičů a najít si vlastní cestu ke štěstí.

BOB DYLAN: ÚPLNĚ NEZNÁMÝ
Mladá léta Dylanova života na počátku 60. let, 
kdy se z 19letého floutka začíná stávat uznáva-
ný písničkář a muzikant.

KINOprogram 01_2025.indd   2KINOprogram 01_2025.indd   2 18.12.2024   13:4318.12.2024   13:43


